
令和 6 年 3 月 

 

土曜日の施設健診「休診」のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃より格別のご愛顧を賜り、厚

く御礼申し上げます。 

 さて、当健診センターでは、これまで土曜日に健康診断を実施しておりましたが、昨今

の働き方改革の一環で、令和 6 年 4 月 1 日より、土曜日の健康診断を休診とさせて頂く事

となりました。 

皆様には大変ご不便をお掛けする事となりますが、これからもより一層皆様に信頼され

る健診機関を目指して参りますので、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げ

ます。                                   敬具  

 

 

一般社団法人オリエンタル労働衛生協会大阪支部 

オリエンタル大阪健診センター 

 


